
田辺商事株式会社
「ビジネスDXフェア」2024

拝啓
平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。ビジネスDXの本質は、アナログからデジタル

への変換だけではありません。あらゆるツールを組み合わせ、蓄積された事例やノウハウから構築したソリュー
ションをもとに、ビジネスDXにおける業務・経営の最適解を出して行きます。
今回、「ビジネスDXフェア」を企画させていただきました。皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

敬具

参加無料／事前登録制ご招待

ソリューション展示

ホワイトボード・プレゼンテーション
・Web会議をこの1台で︕
「伝わる会議」に︕

日 時︓ 2024年 2月 14日（水） 10︓00－17︓00
会 場︓ 田辺商事株式会社 糸魚川営業所

新潟県糸魚川市寺島2丁目3-18
TEL︓ 025-552-6469 FAX︓ 025-552-9696

主 催︓ 田辺商事株式会社 OAシステム課
協 賛︓ クロノス株式会社

ナイスモバイル株式会社
ピー・シー・エー株式会社 関東支店
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社 新潟支社

- 御社のDXを推進します -

あなたの会議の質を変えるこの1台
MAXHUB V6 Cシリーズ

複合機DX 「Apeos」シリーズ
複合機の画面をタッチするだけお客様のDXを加速︕!
あらゆる業務のポータルになる、それが複合機。
ソリューションと連携して活用すれば、
業務のDX化が今よりももっと簡単に

テレワークをもっと取り入れたい
社内に紙が多すぎるペーパーレスにしたい
単純な事務作業は自動化したい
申請や契約をシステム化したい
帳票や書類などを電子化したい

複合機の画面をタッチするだけですべて実践できます︕

「DocuWorks9.1」
＆電帳法対応Sol
・電子文書と紙文書を一元管理
・ペーパーレスFAXで活用
・PDFのハンドリング
・電帳法対応ソリューション

WorkingFolder
・複合機やDocuWorksから
直接連携してデータを格納
クラウドストレージサービス

ApeosPlus Cards R
・名刺情報を社内で共有。複合
機・スキャナー・スマートフォン
を活用して名刺画像を登録するこ
とでデータ管理が可能

 簡単なボタン操作で面倒なスキャン作業をより効率的に
 「Apeos」が電子化の起点となり、ペーパーレス化を推進

業務別らくらくスキャン Pro
電帳法文書のハンドリング
（請求書など）

Working Folder
folder1
folder2
folder3自動正立などの画像処理/文書の

種類や日付などで自動振り分け

Working
Folder ファイルサーバー

＋DocuWorks
でかんたん操作

スキャン業務の作業効率化に
業務別らくらくスキャンPro

建設業2024年問題を乗り切るために
クロノスPerformance

※オンライン面談でのご紹介となります。

就業管理14,000社導入︕ 労基法完全対応。
運用に合わせて柔軟な設定がお客様に喜ばれ
ております。 現在の課題、お困りごと、就
業管理についてなんでも、ご相談ください。



fujifilm.com/fb/

田辺商事「ビジネスDXフェア2024」申 込 書

【個人情報の取扱いについて】
ご記入いただきましたお客様の個人情報は、弊社およびあらかじめ弊社との間で機密保持契約を締結している関連会社、代理店、業務委託先等に
おいて、（１）電子メール、ダイレクトメール、電話、対面営業による商品･サービスのご紹介、（２）電子メールニュースの送信、（３）弊社が
主催するイベントやセミナーのお知らせ、（４）今後のイベントやセミナーを企画する際の調査・分析、（５）本イベントの運営上必要な連絡の
ために利用させていただくことがございます。 なお、今回ご提供いただいた個人情報は、法令および弊社内部規則に基づき厳重に管理いたします。
個人情報の詳しい取扱いについては、弊社プライバシーポリシーをご覧ください。
【田辺商事株式会社プライバシーポリシーURL】https://www.tanabe-shoji.com/privacy/

お名前 お名前
Mail Mail

2月14日（水） 2月14日（水）
□ ご参加

ご来場時刻
時 分

□ ご参加
ご来場時刻

時 分

貴社名
TEL FAX

↑  FAX :025 -552 -9696 ↑  

お問合せ窓口
田辺商事株式会社 OAシステム課
担当︓金子 聡
TEL︓025-552-6469
Mail︓kaneko.s@tanabe-shoji.com

新型コロナウイルスは季節性インフルエンザと同じ「5類」に移行となりましたが、イベント受講者の皆様、講師、関係者の
安全を守るため、下記の対策を実施し運営させていただきます。感染症予防のため、何卒ご協力をお願いいたします。

・会場入口や受付などに消毒液を設置しています。ご自由にお使いください。
・ご来場時には手指の消毒、手洗いをお勧めいたします。・事務局、会場スタッフは当面の間、マスクを着用いたします。
・発熱および体調不良等を理由にご入場をお断りさせていただく場合がございますが予めご了承ください。

田辺商事株式会社
〒941-0066 新潟県糸魚川市寺島2丁目3－18
TEL︓025-552-6469 FAX︓025-552-9696
担当︓

お名前 お名前
Mail Mail

2月14日（水） 2月14日（水）
□ ご参加

ご来場時刻
時 分

□ ご参加
ご来場時刻

時 分

https://www.tanabe-shoji.com/privacy/

